
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
15.08.2024 №1098 

с. Павловск 
 

 

 

Об утверждении состава рабо-

чей группы Павловского района 

межведомственной комиссии по 

противодействию нелегальной 

занятости в Алтайском крае 
 
 

 

В целях реализации пункта 5 постановления Правительства Алтайского 

края от 25.07.2024 № 254 «О противодействии нелегальной занятости в 

Алтайском крае» и обеспечения выполнения планов Алтайского края по 

противодействию нелегальной занятости п о с т а н о в л я ю :  

1. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы Павловского района 

межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости в 

Алтайском крае. 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава района  О.И. Бронза 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

Павловского района  

от 15.08.2024 № 1098 

 

СОСТАВ  

рабочей группы Павловского района межведомственной комиссии по 

противодействию нелегальной занятости в Алтайском крае 

 

Председатель комиссии: 

 

Бронза О.И. глава района; 

 

Заместитель председателя: 

 

Денисов В.А. заместитель главы Администрации района по 

взаимодействию с органами МСУ и социальной 

политике; 

Секретарь комиссии: 

 

Новикова Л.А. начальник сектора по трудовым и кадровым во-

просам организационно-правового отдела 

Администрации района; 

 

 

Члены комиссии: 

 

  

          

Школина З.А.             главный государственный налоговый инспектор 

Межрайонной ИФНС России № 4 по Алтайскому 

краю (по согласованию); 

  

Торопов А.С.              руководитель клиентской службы (на правах от-

дела) в Павловском районе ГУ отделение ПФ РФ по 

Алтайскому краю (по согласованию);  

 

Соболева Н. А.              председатель районной профсоюзной организации 

Алтайской краевой организации профсоюза 

работников здравоохранения РФ (по согласованию); 

 

Пичужкина Н.П.         главный специалист-эксперт отдела государствен-

ной статистики в г. Заринске (с. Павловск) (по 

согласованию); 

 



Куренинова С.А.          директор Центра занятости населения Павловского 

района» (по согласованию); 

  

Востров А.И.         оперуполномоченный группы экономической 

безопасности и противодействия коррупции МО 

МВД России Павловский, лейтенант полиции (по 

согласованию); 

 

Поляков В.В.              

 

 

Слизунков И.В.  

 

 

Вальгер А.В.               

 

 

  

 

 

Гензель Н.В. 

 

 

 

Корчагина Л.А.              

    

 

 

Главы 

Администраций 

сельсоветов                  

 

 

главный редактор МУП «Редакция газеты «Новая 

жизнь» (по согласованию); 

 

главный специалист, юрист организационно-

правового отдела Администрации района; 

 

главный специалист по торговле отдела по 

социально-экономическому развитию района 

комитета по экономике и управлению 

муниципальным имуществом Администрации 

района; 

 

ведущий специалист по охране труда сектора по 

трудовым и кадровым вопросам организационно-

правового отдела Администрации района; 

 

начальник отделения по вопросам миграции МО 

МВД  России Павловский, капитан полиции (по 

согласованию); 

 

 

 

по согласованию. 

 

 

 

 

 

 

 


